
Samsung bezdrátová nabíječka 15W EP-
P2400TWEGEU bílá

cena vč DPH: 1106 Kč
cena bez DPH: 914 Kč

Kód zboží (ID): 5285368

PN: EP-P2400TWEGEU

Záruka: 24 měsíců

Získejte potřebné nabití díky podpoře až 15W rychlého nabíjení. * Chraňte své
zařízení bezpečným nabíjením 15W nabíječka je tou nejlepší volbou, která ochrání
vaše zařízení před vysokými teplotami a před přehřátím při nabíjení. * LED kontrolka
vám sděluje stav nabíjení vašeho zařízení různými barvami

Získejte potřebné nabití díky podpoře až 15W rychlého nabíjení. * Chraňte své
zařízení bezpečným nabíjením 15W nabíječka je tou nejlepší volbou, která ochrání
vaše zařízení před vysokými teplotami a před přehřátím při nabíjení. * LED
kontrolka vám sděluje stav nabíjení vašeho zařízení různými barvami

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

